
0SPRÁVA SILNIC
E Držitel certifikátu lSO 9001 a lSO 14001

vıSpráva silnic Olomouckého kraje, prıspěvkova' organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 OO Olomouc - Hodolany

Organizace je Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě V oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka Č.: 486220002
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace PEGAS OIL 5_r_0_
Lipenská 753/120 Příčná 3
779 00 Olomouc-Hodolany 772 41 Olømøuç
IČO: 70960399 IČO; 50778954
DIČ: CZ70960399 DIČ: CZ60778954

Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje Pulkrábek Miroslav
Splatnost 30
Rozpočet

Dodací adresa: Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
organizace Ztracená 684
J. Ježka 556 788 13 Vikýřovice
79001 Jeseník

Objednávám u Vás dle Vaší nejnižší cenové nabídky motorovou naftu na cestmistrovství Jeseník V
množství 12 500 1, dovoz se uskuteční do 06.01.2022, za cenu 1 litr 25,95 Kč
bez DPH vč. dopravy tj. 31,40 Kč vč. DPH.

Pøpis I Počet Májcena MJ sazba“/ø joph I cz-zna øeıkem
Nafta Jeseník 12 500,0 l 25,95 21 68 118,75 392 493,75

0

Předběžná cena objednávky: 392 493,75

1

správce rozpočtu příkazce operace

Dne: 04_01_2022 Vystavil:

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související výlučně S činností veřejné Správy, při níž není považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plnění (Zhotovitel) nepoužìje režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (Zhotovitel), který uskutečnil
Zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přizná a Zaplatí.



Kapusta Ludvík, Ing.

Od:
Odesláno: 4. ledna 2022 16:24
Komu: Kapusta Ludvík, lng.
Předmět: FW: Re: poptávka
Přílohy: doc01934120220104161202.pdf

Na Zveřejnění.

S pozdravem

Miroslav Pulkrábek

Technik dopravy SÚ Šumperk

tel.:

e-mail: <mai1to:

Odesílatel: lng. Radko Derlch (
Datum: 01/04/22 16:19
Příjemce;
Předmět: Re: poptávka

Dobrý den,

děkuji a zasílám potvrzenou objednávku.

S pozdravem / Best regards

Ing.Radko DERICH

PEGAS OIL,s.r.o.

Příčná 3

772 41 OLOMOUC

GSM :

Tel:

Email :

1



Dne 4. 1. 2022 v 15:5 napsal(a):

Dobrý den,
souhlasím S Vaší nabídnutou cenou a posílám závaznou objednávku k akceptaci.

s pozdravem

Miroslav Pulkrábek

Technik dopravy SÚ Šumperk

tel.:

e-mail: <maìlto

Odesílatel: lng. Radko Derich
Datum: 01/03/22 14:58
Příjemce: Pulkrábek Miroslav
Předmět: Re: poptávka

Dobrý den,

dovolte ,abych Vám nabídl dodávku NM za cenu 25,95 bez DPH vc dopravy tj 31,40 vč DPH

S pozdravem / Best regards

Ing.Radko DERICH

PEGAS OIL,S.r.o.

Příčná 3

772 41 OLOMOUC

GSM :

Tel:

Email Z

Dne 3. 1. 2022 v 11:16 Pulkrábek Miroslav napsal(a):

Dobrý den, poptávám dle Smlouvy 6a-048-14 dodávku motorové nafty na

cestmistrovství Vikýřovice V množství 15 500 litrů a
2



12 500 litrů na cestmistrovství Jeseník, termín dodání do 06.01.2022, jaká je

Vaše nabízená cena za litr včetně dopravy.

Nabídku Vaší ceny mi prosim pošlete do 04.01.2022 8,00hod na

V případě, že zakázku získáte pošlu Vám objednávku.

Hezký den přeji.

S pozdravem

Pulkrábek Miroslav

Technik dopravy střediska údržby Šumperk

Správa silnic Olomouckého kraje p. o.

tel.:

e-mail:

SPRÁVA sıuııc
Olomouckého kraje

QA st Tato Zpráva byla Zkontrolována na viry programem Avast Antivirus.
va www.avaSt.com

3


